nimia cautela pro ampliore eius firmitate 

subscripsi  

Note: 

(1) Sex uncias de hospitibus, et commenditis, hoc est 

dimidium hospitum et commenditorum, quod Eupraxiae 

obvenerat ex haereditatis paternae divisione cum suo 

germano fratre Ioanne. Hic vero Ioannes, quem e 

praesenti membrana patet iam supremum diem obiisse, 

instrumento a nobis paulo ante edito sub numero 

XXXVII. aliud hospitum atque commenditorum 

dimidium, quod ad eum spectaret, eidem ss. Sergii et 

Bacchi monasterio pro animae suae redemptione 

concesserat. Praesens porro documentum nobis 

patefacit Laurum, Calbanum et Casaferream nuncupata 

fuisse loca, ubi extabant reliqui fundi, quos sine ulla 

locorum commemoratione ad genitorem suum 

pertinuisse in memorato instrumento declaravit 

Ioannes. 

(1) Sex unciae de hospitibus, e commenditis, vale a dire la 

metà degli hospites e dei commenditi che ad Euprassia era 

pervenuta dalla divisione dell’eredità paterna con il suo 

fratello germano Giovanni. Qui invero Giovanni, che dalla 

presente pergamena risulta aver già raggiunto il giorno 

estremo, nell’atto notarile da noi poco prima pubblicato 

sotto il numero XXXVII aveva donato allo stesso 

monastero dei ss. Sergio e Bacco per la redenzione della 

sua anima l’altra metà degli hospites e dei commenditi, che 

a lui spettava. Inoltre il presente documento ci manifesta 

che Laurum, Calbanum e Casaferream erano chiamati i 

luoghi dove stavano i restanti fondi, che Giovanni 

nell’anzidetto atto notarile senza alcuna menzione dei 

luoghi dichiarò essere appartenuti al suo genitore. 
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(146-149) Doc. 40 (XL)  an. 944. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

ihesu christi imperante domino nostro 

Constantino porfirogenito magno imperatore 

anno tricesimo sexto. sed et romano magno 

imperatore anno vicesimo tertio. Die vicesima 

septima mensis ianuarii indictione secunda 

neapoli. Certum est nos sergium filium . . . . . 

. . . : et stephanum qui supranomen pictulum 

filium quidem idem domini stephani hoc est 

exadelfis cognatis. A presenti die promtissima 

voluntate commutavimus et tradidimus vobis 

domino benedicto venerabili igumeno 

monasterii sanctorum sergii et bachi qui nunc 

congregatus est in monasterio sanctorum 

theodori et sebastiani qui appellatur casapicta 

situm in viridario idest integra una petia 

nostra de terra quae vocatur pratora per qua 

via vadit posita vero in loco qui vocatur